

## OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název	<b>31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, přísp. org.</b>	číslo cenové nabídky	
sídlo	Plzeň, E. Krásnohorské 10, PSČ 323 00	datum cenové nabídky	
IČO :	<b>70879443</b>	datum vystavení	15.06.2023
DIČ :		datum plnění	
bank.účet :		daňový doklad	faktura
		forma úhrady	převodem

Dodavatel :		Adresát :
název	<b>Kruml - pozemní stavby s.r.o.</b>	
sídlo	<b>Plzeň, Bendova 1087/12</b>	
IČO :	263 52 281	
DIČ :		
bank.účet		

Objednáváme u Vás práce na základě CN ze dne 18.4. 2023, která je součástí této objednávky za cenu vč. DPH **53477,79** Kč.

Vyřizuje : Tyrpekl Michal  
tel. spoj. :

## AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne \_\_\_\_\_ za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění \_\_\_\_\_ .

V .....dne :

.....  
za dodavatele -

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy 31.ZŠ Plzeň	JKSO	
Název objektu	SDK příčka v učebně	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.04.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	18 219,01	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	24 477,51	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		1 500,00
7	ZRN (ř. 1-6)		42 696,52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		1 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>D</b></td> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>44 196,52</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH %</td> <td>Základ daně DPH celkem</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snižovaná 15,0</td> <td>0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0</td> <td>44 196,52 9 281,27</td> </tr> <tr> <td></td> <td><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>53 477,79</b></td> </tr> <tr> <td><b>E</b></td> <td colspan="2"><b>Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>44 196,52</b>		DPH %	Základ daně DPH celkem		snižovaná 15,0	0,00 0,00		základní 21,0	44 196,52 9 281,27		<b>Cena s DPH</b>	<b>53 477,79</b>	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>44 196,52</b>																										
	DPH %	Základ daně DPH celkem																										
	snižovaná 15,0	0,00 0,00																										
	základní 21,0	44 196,52 9 281,27																										
	<b>Cena s DPH</b>	<b>53 477,79</b>																										
<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										
Projektant, Zhotovitel, Objednatel																												

# ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy 31.ZŠ Plzeň

**Objekt:** SDK příčka v učebně

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>42 696,52</b>	<b>0,745</b>
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>34 564,40</b>	<b>0,720</b>
##	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	31,500	980,00	30 870,00	0,707
##	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	574,00	574,00	0,000
##	55331590	<i>zárubeň jednokřídlová ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	0,012
##	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,720	1 070,00	770,40	0,000
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 327,12</b>	<b>0,016</b>
##	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
##	MSN.0012521.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídlové plné, voštin, hladké bílé, 80x197</i>	kus	1,000	3 860,00	3 860,00	0,016
##	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,016	1 070,00	17,12	0,000
<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>600,00</b>	<b>0,000</b>
##	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	150,00	600,00	0,000
<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>2 205,00</b>	<b>0,009</b>
###	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	63,000	35,00	2 205,00	0,009
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 500,00</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN9</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 500,00</b>	<b>0,000</b>
##	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	...	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>44 196,52</b>	<b>0,745</b>